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42 Etapa GP Goias Motovelocidade 2023

Treino Livre - Sexta feira Autodromo de Goiania 0,000 Km
30 - 600cc e 600cc Light 29/09/2023 12:55 . ......
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 13:00:00
Volta Hora do dia Volta Tm Espago S1 s2 S3 Volta Hora dodia Volta Tm Espago S1 S2 S3
(23) VICENTE FLORES
pl 13:00:49.499
2 13:02:28.824 1:39.325
3 13:04:01.199 1:32.375 -6.950 34.732
4 13:05:33.079 1:31.880 -0.495 34.795
5 13:07:04.934 1:31.855 -0.025 34.698
6 13:08:36.833 1:31.899 +0.044 34.875
(58) JEFFERSON TIMO
pl 13:00:31.497
2 13:02:14.243 1:42.746
3 13:03:47.660 1:33.417 -9.329 35.985
4 13:05:21.027 1:33.367 -0.050 35.810
5 13:06:53.978 1:32.951 -0416 35.513
6 13:08:28.068 1:34.090 +1.139 36.203
(71) RAPHAEL TEIXEIRA
pl 13:00:55.698
2 13:02:44.928 1:49.230
3 13:04:25.437 1:40.509 -8.721 38.353
4 13:06:06.203 1:40.766 +0.257 38.423
5 13:07:46.800 1:40.597 -0.169 38.580
6 13:09:27.402 1:40.602 +0.005 38.101
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